
ОПШТА БОЛНИЦА ГОРЊИ МИЛАНОВАЦ 

БРОЈ: 41-14/2019 

ДАТУМ: 22.04.2019. 

ГОРЊИ МИЛАНОВАЦ 

 

Предмет: Одговор на питање у предмету јавне набавке медицинског потрошног материјала, лекова 

и дезинфекционих средстава за годишње потребе Опште болнице Горњи Милановац за партију 

105 (јавна набавка у отвореном поступку број 2/2019) 

 

Питање: Да ли ћете прихватити у партији 105 за позицију 105.11 јачу иглу? 

Одговор: За партију 105.11 игла може бити максимално до 50мм. 

 

 

                                                                                                                              Председник комисије 

                                                                                                                                  Владимир Папић 

 


